
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 5

職員
による
音楽会

書初め

6 7 8 9 10 11 12

休み
職員
による
音楽会

職員
による
音楽会

選択
レク

選択
レク

体操
レク

体操
レク

13 14 15 16 17 18 19

休み
体操
レク

体操
レク

職員
による
音楽会

職員
による
音楽会

選択
レク

コーヒー
タイム

20 21 22 23 24 25 26

休み
職員
による
音楽会

体操
レク

選択
レク

選択
レク

職員
による
音楽会

体操
レク

27 28 29 30 31

休み
選択
レク

お茶会
体操
レク

体操
レク

①

②

デイケアでは、臨時利用やお休みされた際の振替利用も
承っております。お気軽にご相談下さい。

通所リハビリお休み

選択レク
作業 or 体操

☆熱や咳、下痢、嘔吐等あれば職員にお知らせください。

　　　　　バプテスト老人保健施設　通所リハビリテーション
　　　　　（直通）TEL　０７５－７０２－５９４３

当施設のホームページでも見られます
URL：http://www.jbh.or.jp/roken/

利用中、利用者様同士での物品のやり取りはお控え頂き
ますようお願い致します。

お薬の内容が変更した際はお薬手帳等、お薬の
情報が分かるものを持参して頂きますようお願い
致します。

④インフルエンザの予防接種を受けましょう。

☆インフルエンザの予防接種には、重症化を予防する
　効果があります

③室内は乾燥しやすいので部屋の換気をしましょう。

②咳エチケット・マスクをしましょう。

①外出から戻ってきたら手洗いとうがいをしましょう。

していきましょう。

インフルエンザ・ノロウイルスの流行に備えて対策を

  バプテスト通所リハビリテーション    ２０１９年１月発行 １月号 ＮＯ．４８ 

あけましておめでとうございす。 

今年も皆様の健康とご多幸をお祈りするととも

に、皆様の笑顔があふれ、楽しめる通所リハビ

リにしてまいります。 

本年もどうぞよろしくお願い致します。 

            スタッフ一同 

「
ク
リ
ス
マ
ス
」 

ス
ズ
ラ
ン
テ
ー
プ
を
使
っ

て
立
体
化
さ
せ
た
ク
リ
ス

マ
ス
ツ
リ
ー
に
折
り
紙
や

モ
ー
ル
で
飾
り
つ
け
を
し

ま
し
た
。
周
り
に
は
折
り

紙
等
で
イ
ル
ミ
ネ
ー
シ
ョ

ン
を
飾
り
、
ク
リ
ス
マ
ス

ツ
リ
ー
の
下
に
は
画
用
紙

で
プ
レ
ゼ
ン
ト
を
作
り
ま

し
た
。
さ
ら
に
花
紙
を
丸

め
た
も
の
で
「
メ
リ
ー
ク

リ
ス
マ
ス
」
と
貼
り
つ
け
、

賑
や
か
な
ク
リ
ス
マ
ス
と

な
り
ま
し
た
。 

今年はクリスマス会を２回行いました。１日目はクリス

マスキャロリング、２日目は職員による出し物を披露し、

皆様の笑顔があふれるクリスマス会となりました。 

メリークリスマス♪ 

ゲ
ー
ム 

職
員
に
よ
る
出
し
物 

今
、
流
行
り
の
Ｕ
Ｓ
Ａ
♪ 

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1542863789/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9mcmFtZS1pbGx1c3QuY29tLz9wPTkxNTQ-/RS=^ADBLLKZuceXJarGZbrEOpk4px6YAG0-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTEmbD1yaQRpZHgDMARvaWQDQU5kOUdjVENxdTNOeWt1SXJmNVF2aFB3NHFCdHoyZlU5emEwZkpXVFNMNWpOdzBsMDhKSl9Sd1oxNTVFY0xGYQRwAzVvaVE1THE2NWJ5UElPT0NwT09EcWVPQ3VlT0RpQS0tBHBvcwMxBHNlYwNzaHcEc2xrA3Jp

